

Капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київський камерний театр "Дивний замок" з пристосуванням для найпростішого укріття, вул. Єреванська, 11 у Солом'янському районі м. Києва"

Підсумкова відомість ресурсів до об'єктного кошторису № 02-09

Автоматична установка пожежної сигналізації

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	230,84	70,29				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	16,8	78,19				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	21,99	116,42				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	269,63					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,22	356,81 792,12				
7	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,22	666,2 1478,96				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	7,918	<u>520.59</u> 4122,03				
9	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	9,51	<u>6.23</u> 59,25				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		6452,36				
		Бензин	кг	48,227					
		Дизельне паливо	кг	12,654					
		Електроенергія	кВт-год	1,331					
		Мастильні матеріали	кг	3,394					
		Гідравлічна рідина	кг	0,808					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
10	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	28,046					
11	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	28,046					
12	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	28,046					
13	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	4,588					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
14	+С111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,00038	<u>4838.32</u> 1,84	<u>4266.00</u> 1,62	<u>477.45</u> 0,18	<u>94.87</u> 0,04	30 км.
15	С111-310	Каніфоль соснова	т	0,000502	<u>323072.58</u> 162,18	<u>316146.92</u> 158,71	<u>590.9</u> 0,30	<u>6334.76</u> 3,17	30 км.
16	С111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,003	<u>43889.66</u> 131,67	<u>42676.48</u> 128,03	<u>352.6</u> 1,06	<u>860.58</u> 2,58	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,005328	<u>112231.09</u> 597,97	<u>109434.85</u> 583,07	<u>595.63</u> 3,17	<u>2200.61</u> 11,73	30 км.
18	C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	3,7	<u>49.61</u> 183,56	<u>47.44</u> 175,53	<u>1.2</u> 4,44	<u>0.97</u> 3,59	30 км.
19	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00814	<u>68996.64</u> 561,63	<u>67339.52</u> 548,14	<u>304.24</u> 2,48	<u>1352.88</u> 11,01	30 км.
20	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	11,544	<u>268.09</u> 3094,83	<u>263.79</u> 3045,19	<u>2.3</u> 26,55	<u>2</u> 23,09	30 км.
21	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00074	<u>37367.29</u> 27,65	<u>36285.53</u> 26,85	<u>349.07</u> 0,26	<u>732.69</u> 0,54	30 км.
22	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,004588	<u>226301.71</u> 1038,27	<u>221589.04</u> 1016,65	<u>275.38</u> 1,26	<u>4437.29</u> 20,36	30 км.
23	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00033	<u>777816.44</u> 256,68	<u>762289.76</u> 251,56	<u>275.38</u> 0,09	<u>15251.3</u> 5,03	30 км.
24	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,7548	<u>125.24</u> 94,53	<u>122.67</u> 92,59	<u>0.11</u> 0,08	<u>2.46</u> 1,86	30 км.
25	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,75	<u>933.93</u> 700,45	<u>915.20</u> 686,40	<u>0.42</u> 0,32	<u>18.31</u> 13,73	30 км.
26	C1545-70	Кнопка К227	100шт	1,5392	<u>15.6</u> 24,01	<u>15.10</u> 23,24	<u>0.19</u> 0,29	<u>0.31</u> 0,48	30 км.
27	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,1813	<u>454.98</u> 82,49	<u>445.62</u> 80,79	<u>0.44</u> 0,08	<u>8.92</u> 1,62	30 км.
28	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	1,332	<u>533.77</u> 710,98	<u>523.13</u> 696,81	<u>0.17</u> 0,23	<u>10.47</u> 13,94	30 км.
29	C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	1,59	<u>213.53</u> 339,51	<u>208.96</u> 332,25	<u>0.38</u> 0,60	<u>4.19</u> 6,66	30 км.
30	&C1545-660-К варіант 2	Кабель вогнестійкий (N)НХН FE 180/E30 3x1.5	1000м	0,204	<u>38280.62</u> 7809,25	<u>37500.00</u> 7650,00	<u>30.02</u> 6,12	<u>750.6</u> 153,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	C1546-22	Клей нітроглифталевий	кг	0,6	<u>189.96</u> 113,98	<u>185.74</u> 111,44	<u>0.5</u> 0,30	<u>3.72</u> 2,24	30 км.
32	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,00185	<u>570150.89</u> 1054,78	<u>558498.74</u> 1033,22	<u>472.72</u> 0,87	<u>11179.43</u> 20,69	30 км.
33	&15093-357005-1-К варіант 1	Кабель ПСВВ 4х0,4	1000м	0,54	<u>5221.77</u> 2819,76	<u>5000.00</u> 2700,00	<u>119.38</u> 64,47	<u>102.39</u> 55,29	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
34	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	63,657	<u>4.9416</u> 314,57	<u>4.9416</u> 314,57			
35	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,8414	<u>184.55</u> 155,28	<u>184.55</u> 155,28			
36	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,5609	<u>186.09</u> 104,38	<u>186.09</u> 104,38			
		Разом	грн.		574,23	574,23			
		Разом по розділу III	грн.		20380,25	19916,32	113,15	350,78	
		<u>IV. Устаткування</u>							
37	+1602-30001 варіант 2	Прилад приймально-контрольний пожежний адресний Тірас-8П	шт	1	<u>14679.69</u> 14679,69	<u>14125.00</u> 14125,00	<u>423.75</u> 423,75	<u>130.94</u> 130,94	3%
38	&1704-50563-1 варіант 3	Сповіщувач пожежний комбінований адресний СПД-3,2	шт	29	<u>300.35</u> 8710,15	<u>289.00</u> 8381,00	<u>8.67</u> 251,43	<u>2.68</u> 77,72	3%
39	&1704-50563-1 варіант 4	Сповіщувач пожежний SPR-1	шт	2	<u>192.26</u> 384,52	<u>185.00</u> 370,00	<u>5.55</u> 11,10	<u>1.71</u> 3,42	3%
40	+1704-50564 варіант 10	Оповіщувач світлозвуковий "Вихід", "Пожежа"	шт	6	<u>915</u> 5490,00	<u>915.00</u> 5490,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом по розділу IV	грн.		29264,36	28366,00	686,28	212,08	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	64,988					
		Масильні матеріали	кг	4,235					
		Гідравлічна рідина	кг	1,369					
		Бензин	л	65,171					
		Дизельне паливо	л	14,887					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "11 вересня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ О. Северенчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]